
PROTOKÓŁNr XXIII//2022

z XXIII sesji Rady Gminy Boguty-Pianki zwołanej wtrybie nadzwyczajnym odbytej
w dniu 4 maja 2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bogutach-
Piankach.

Sesję rozpoczętoo godz. 10:00 a zakończonoo godz. 10:52
Stan Radnych Rady Gminy 15

Stan Radnych obecnych na sesji 14

Ponadto wsesji uczestniczyli:

1. Jędrzej Michał Drewnowski—- Wójt Gminy
2. Jan Szymański - Sekretarz Gminy
3. Mirosława Zbrzeźniak - Skarbnik Gminy

Porządek obrad

Otwarcie sesji.
Przedstawienie wniosku o zwołanie sesji i porządku obrad.
Podjęcie uchwaływ sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r.
Podjęcie uchwały wsprawie poparcia wyboru Błogosławionego Kardynała
Stefana Wyszyńskiego na Patrona Powiatu Ostrowskiego.
Informacja Wójta o działalności w okresie międzysesjami.

6. Wolne wnioskii informacje.
Zamknięcie obrad.
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Przebieg obrad:

PunktI.
Otwarcie sesji.
Sesję rozpoczęto Hymnem Państwowym.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński otworzył sesję słowami ., Otwieram
XXIII sesję Rady Gminy Boguty-Pianki”, powitał przybyłych na sesję
i stwierdził prawomocność obrad. Na stan 15 Radnych nasesji obecnych jest 14 Radnych
co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające
na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Punkt 2.

Przedstawienie wniosku o zwołanie sesji i porządku obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński przedstawił wiosek o zwołanie sesji i
porządek obrad. Radninie zgłosili uwag do przedstawionego wniosku.



Punkt 3

Podjęcie uchwały wsprawie zmian wbudżecie gminy na 2022r.
Skarbnik Gminy Sylwia Żurawska przedstawiła zmiany w budżecie gminy na 2022.
Zmiany dotyczą realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Upoważnić należy Wójta Gminy
Boguty-Pianki do dokonania zmian w planie dochodówi wydatków budżetu gminy
przeniesień wydatków międzydziałami klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania zmian
wplanie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub
zakupów inwestycyjnych.
Do budżetu należy wprowadzić otrzymane dotacje: na realizację programu „ Cyfrowa
Gmina, programu,, Poznaj Polskę. dotację na realizację Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa oraz zmieniasię kwota na przebudowę ul. Targowej w m. Boguty-Pianki

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 188/XXIII/22 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. została
poddana pod głosowanie i podjęta przez Radęprzy14 głosach zajej podjęciem.
Punkt 4
Podjęcie uchwały w sprawie poparcia wyboru Błogosławionego Kardynała Stefana
Wyszyńskiego na Patrona Powiatu Ostrowskiego.
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Jan Szymański . Powiat Ostrowski
wystosował pismo do gmin w sprawie podjęcia stanowiska, popierającego wybór
błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego na Patrona Powiatu Ostrowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.

Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 189/XXIII/2221 w sprawie poparcia wyboru Błogosławionego Kardynała
Stefana Wyszyńskiego na Patrona Powiatu Ostrowskiego została poddana pod
głosowanie i podjęta przez Radę przy 14 głosach za jej podjęciem .

Punkt 5
Informacja Wójta o działalności w okresie między sesjami.
Pan Wójt Jędrzej Michał Drewnowski przedstawił informację o działalności między
sesjami.
Punkt 8.
Wolne wnioskii informacje.
RadnyPiotr Bogucki zapytał . Kiedy będzie odebrany most w Bogutach?
Pan Wójt odpowiedział, że nie zna terminu odbioru.

Punkt6.
Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Grzegorz Tymiński Przewodniczący Rady Gminy
dokonał zamknięcia obrad słowami: "Zamykam obrady XXIII sesji Rady Gminy
Boguty-Pianki”.

Protokołowała: Podinspektor Małgorzata Bogucka 4
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